CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

NHẬN TIỀN CỔ TỨC NĂM 2021 BẰNG TIỀN MẶT
Kính gửi: CÔNG TY CP VẬN TẢI VÀ TIẾP VẬNPHƯƠNG ĐÔNG VIỆT (PDV)
Tên tôi là:
……………………………………………………………………………………….
Địa chỉ liên hệ:
………………………………………………………………………….............
Số điện thoại:
……………………………………………………………………………...........
Số CMND/CCCD:
…………………………..Ngày cấp:
…../…../……Nơi cấp:
……………….
Mã số cổ đông:…………………..
Số cổ phần đang sở hữu:
…………………………………..
(Theo danh sách chốt đến hết ngày 19/08/2022)

ỦY QUYỀN

Do điều kiện không thể trực tiếp đến nhận cổ tức cho năm 2021 của Tôi/ Công ty, nay Tôi/ Công ty uỷ quyền cho người có tên dưới đây:
Ông (Bà):
………………………………………………………………………………….
Địa chỉ liên hệ:
………………………………………………………………………….............

Số điện thoại:
……………………………………………………………………………...........
Số CMND/CCCD:
…………………………..Ngày cấp:
…../…../……Nơi cấp:
……………….
Nhận tiền cổ tức năm 2021 (tỷ lệ 6%) của Công ty CP Vận tải và Tiếp vận Phương Đông Việt (PDV). Tôi/ Công ty chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Công ty PDV và pháp luật về nội dung được ủy quyền này.

Đề nghị Công ty CP Vận tải và Tiếp vận Phương Đông Việt (PDV) chuyển tiền cổ tức năm 2021 của Tôi/ Công ty bằng tiền mặt cho người được ủy quyền như trên.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký đến khi nhận xong cổ tức.

Trân trọng cám ơn!

………, ngày …… tháng …… năm 2022

BÊN ỦY QUYỀN
BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)
(Ký và ghi rõ họ tên)
XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN
(Chính quyền địa phương, cơ quan quản lý (*), hoặc văn phòng công chứng)
Lưu ý: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người, Người được ủy quyền mang theo giấy Uỷ quyền (bản gốc), Giấy đề nghị nhận cổ tức, sổ Cô đông (bản gốc) và giấy CMND/ CCCD/ Passport để làm thủ tục nhận cổ tức;
(*) Xác nhận của Cơ quan quản lý: Chỉ áp dụng đối với các Cổ đông là Cán bộ công nhân viên đang làm việc tại Tổng Công ty PV Trans/ Các đơn vị thành viên trong Tổng Công ty PV Trans/ Công ty PDV.